Российская Федерация
Свердловская область
МБДОУ 60 "Росинка"

624030, п. г.т.Белоярский
ул.Машинистов, стр.7Б, пом.1 тел. (34377)4-72-86

ПРИКАЗ №42

от 31.05.2024 г.

В соответствии с ФЗ от 29.12.2012 №273 ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», положения о порядке приема на обучение по образовательным
программам дошкольного образования МБДОУ № 60 «Росинка», договора об
образовании по образовательным программам дошкольного образования
между дошкольным образовательным учреждением и родителями
(законными представителями) воспитанников МБДОУ № 60 «Росинка»

Приказываю;

1. Отчислить в связи с получением образования (завершением обучения)
обучающихся.

Группа Реквизиты  приказа об отчислении Количество

воспитанников

Подготовительная

группа

Приказ №42 от 31.05.24г. 18

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

С.Г.ФедоровашуЗаведующий

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-05T23:09:16+0500